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در سایه نابسامانی صنعت پوشاک؛ لاکچری ها هم کم آورند

نرخ ارز و قاچاق »تاناکورا« را دوباره به تهران آورد

روابط عمومی در تهیه پیوست های اجتماعی تاثیرگذار است

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اعلام کرد؛
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شهردار تهران: ساخت۵۲۰واحد در محله سیروس

رونمایی از نوسازی سیروس برای سومین بار

به مناسبت روز جهانی موزه ، بازدید از موزه های طهران قدیم در بافت ناصری رایگان است

کاهش  و  تولید  توان  کاهش  واردات،  قاچاق، 
آنچنان  مرور  به  را  پوشاک  صنعت  خرید  قدرت 
پوشاک  بازار  هم  باز  که  کرده  بیجان  و  ناتوان 
کارکرده و »تاناکورایی« در حال رونق گرفتن است.
برای خرید پوشاک خود یا خانواده این  قطعاً 
زده اید.  شهر  سطح  فروشگاه های  به  سری  روزها 
قیمت  افزایش  پوشاک شاهد  بازار  در  است  مدتی 
هستیم و فروشندگان در برخی موارد اعلام کرده اند 
که هیچ کس حاضر نیست در وضعیت مبهم ارزی 

جنسش را بفروشد و ضرر کند.
با ظرفیت های بالا در صنعت نساجی  کشوری 
که می توانست قطب صادرات منطقه و فرا منطقه ای 
باشد امروز بازار بی کیفیت ترین  محصولات کشورهای 
همسایه آن هم باقیمت های گزاف شده است. بازار با 
هجمه ورود کالاهایی روبرو شده که به لحاظ طراحی 
و کیفیت در پایین ترین سطح اما به لحاظ قیمت در 
قرار  و گران قیمت  به اصطلاح لاکچری  کالاهای  ردهٔ 
دارند. طی دهه های گذشته پوشاک ایرانی زیر سیطره 
کالاهای غیرمجاز و قاچاق برندهای معروف دنیا بود و 
اما به مدد جهش نرخ ارز این روزها پوشاک وارداتی 
پا گذاشته  زیر  را  ایران  بازار  نوع بی کیفیت  از  مجاز 

است.
این در حالی است که به اعتقاد فعالان تولیدی 
بخشی  تأمین  به جز  پوشاک  صنعت  در  صنف،  این 
از مواد اولیه نیاز زیادی به دلار نداشته و چندان از 
بانک  آمار  طبق  نمی شویم.  متأثر  ارز  نرخ  نوسانات 
مرکزی خوراکی ها و آشامیدنی ها، دخانیات،  پوشاک 
و کفش، مسکن، آب، برق و گاز و سایر سوخت ها، 

لوازم و اثاث و خدمات مورداستفاده در خانه، بهداشت 
و درمان، حمل ونقل، ارتباطات، تفریح و امور فرهنگی، 
تحصیل، رستوران و هتل و کالا و خدمات متفرقه؛ ۱۲ 
قلم اصلی در سبد مخارج خانوار را تشکیل می دهند 
درواقع پوشاک در سومین جایگاه هزینه خانوار است 
پس نمی توان از کنار آن بی تفاوت گذشت؛ اما مقوله 
مغفول  به شدت  که  است  موضوعی  باکیفیت  تولید 
مانده و تنها موضوع قاچاق پوشاک است که به شدت 
توسط وزارت صنعت و سایر نهادهای مرتبط با این 
حوزه به عنوان معضل اصلی در صنعت پوشاک عنوان 

می شود.
طبق اظهارات دهقانی نیا سخنگوی ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز ۲۵ شکایت از برندهای پوشاک در حال بررسی 
است  درحالی که  طبق آمار بیش از ۸۰۰ میلیون دلار 
قاچاق پوشاک انجام گرفته است. بررسی ها از وضعیت 
توزیع پوشاک در شهر تهران نشان می دهد که گرانی 
و به طبع آن کاهش قدرت خریدمردم طی سال ۹۷ و 
ادامه آن در سال ۹۸ بیش ازحد مشهود و نگران کننده 

شده است
»رضا« فروشنده و تولیدکننده پوشاک بچه واقع 
دریکی از مراکز خرید مرکز شهر تهران با تأکید بر 
اینکه هرروز بار گرانی ادامه کار را برای فروشندگان 
به خبرنگار خبرآنلاین  پوشاک سخت تر کرده است 
که  شده  باعث  مردم  خرید  قدرت  کاهش  گفت: 
کمتر به دنبال خرید البسه بیایند و ترجیح می دهند 
از پوشاک گذشته خود استفاده کنند. این فروشنده 
لباس کودک ادامه داد: با توجه به اینکه مشتریان ما 

بچه ها بوده و در سن رشد قرار دارند بسیار مشاهده 
می کنیم هر خانواده ای با توجه به اینکه در اطراف خود 
بچه های هم سن وجود دارند، لباس های استفاده شده 
فروش  به  پوشاک دست دوم  به عنوان  را  نو  تقریباً  و 

رسانده یا هدیه می دهند.
بازار  اینکه  از  فروشنده خرد  به عنوان یک  رضا 
پوشاک در اختیار جماعت قاچاقچی و دلال قرارگرفته 
انتقاد کرد و گفت: چرا باید مردم کشورمان مجبور به 
خرید کالایی بشوند که باقیمت بالا از درجه کیفیت 
پایین برخوردار است. به گفته این فعال درزمینهٔ عرضه  
و تولید پوشاک، مردم دیگر توان خرید ندارند و چیزی 
که مشهود است حذف تدریجی این کالا از سبد خرید 

خانوارهاست.
حال  در  جامعه  دوباره  متأسفانه  او  اعتقاد  به 
حرکت به سمت رواج کهنه پوشی شده است و تبعات 
این مسیر شاید دریکی، دو سال خود را نشان ندهد 
اما باید فاتحه تولید و حتی سلامت مردم را به دلیل 

بی کیفیت برخی از این پوشاک وارداتی خواند.
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»امیر« یکی دیگر از فروشندگان پوشاک زنانه در 
منطقه غرب تهران واقع در یک مرکز خرید مدرن به 
خبرنگار خبرآنلاین می گوید: مردم دیگر توان خرید 
پوشاک خارجی و باکیفیت آن هم با این قیمت ها را 
از  ما  خریداران  اغلب  فروشنده  این  گفته  ندارند.به 
وضعیت خوب مالی برخوردارند و پیش ازاین حداقل 
هفته ای یک بار برای خرید به فروشگاه  می آمدند و 

خرید داشتند.
در  پوشاک  خارجی  برندهای  فروشنده  این 

با رکود فراوانی  تاکنون  از سال گذشته  ادامه گفت: 
مواجه هستیم. همین خریداران تنها برای گردش در 
وقت گذرانی به پاساژ می آیند اما دیگر خبری از خرید 
هفته ای و شاید ماهانه نیست. به گفته وی نمی دانیم 
این وضعیت چه بلایی سر مردم و فعالان در بازار و 
تولیدکنندگان می آورد و این نگرانی باعث شده که 
استیجاری  فروشگاه های  فروشندگانی که در  بیشتر 
اقدام به فعالیت دارند مجبور به فسخ قراردادهای خود 
با صاحبان املاک تجاری شده اند چراکه نه جوابگوی 
پرداخت  توان  نه   و  هستند  کالا  قیمت  افزایش 

اجاره بهای واحدهای صنفی خود رادارند.
 زنگ خطری که مدت هاست به صدا 

درآمده است
گزارش ها نشان می دهد که خروج تدریجی البسه 
و پوشاک موردنیاز مردم از سبد خانوار زنگ خطری 
برای جامعه و صنعتی که تا چند سال گذشته جزء 
پویاترین صنایع کشور بود را به صدا درآورده است. 
اقتصادی  مسائل  اولویت  در  امروز  این هشدار شاید 
اما پیگیری امور مربوط به  کشور قرار نداشته باشد 
قاچاق در کنار کمک به فعالان بخش تولید پوشاک 
آن هم در سال رونق تولید قطعاً تبعات و آثار مثبتی در 
آینده نزدیک به دنبال خواهد داشت. آنچه این روزها 
به شدت موردانتقاد واقع شده است کاهش ارزش پول 
ملی است اما در صورت تأمین مالی و اعطاء تسهیلات 
ارزان قیمت برای تولیدکنندگانی که از طراحی و تولید 
باکیفیت پوشاک داخلی برخوردار هستند، قطعاً  کشور 
را از هزینه برای ارز گران قیمت به منظور تأمین نیاز 

پوشاک و واردات بی نیاز خواهد شد.

مناسب  ارتباط  طریق  از  عمومی  روابط 
های  پیوست  تهیه  در  مهمی  نقش  ذینفعان  با 

اجتماعی پروژه های مهم شهری دارد
به گزارش امتیاز؛ دکتر سید حمید موسوی 
شهردار این منطقه به مناسبت روز جهانی ارتباطات 
و روابط عمومی در دیدار با کارکنان روابط عمومی 
شهرداری این منطقه ضمن بیان مطلب فوق افزود: 
بین  اطلاعات  تبادل  عمومی  روابط  مهم  وظیفه 
اطلاعات  این  هرچه  که  است  مخاطب  و  سازمان 
صحیح،سریع و با دقت و صحت انتقال یابد ، روابط 

عمومی و سازمان موفق تر خواهند بود. 
وی گفت: مشتری مداری رکن اساسی سازمان 
ثمر  به  باعث  مراجعین  رضایتمندی  که  چرا  است 
شود.  می  شهرداری  عملکرد  و  فعالیتها  رسیدن 
شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت: تعامل سازنده 
با مخاطبین و شهروندان سبب می شود که آنان با 
احساس مسئولیت در کنار مسئولین حضور یابند  و 

شهر با مشارکت آنان و هزینه کمتر مدیریت شود. 
وی به اهمیت استفاده دقیق از ابزارهای رسانه 
ای در برقراری ارتباط درون و برون سازمان اشاره 

آن  مدیریت  را  سازمان  یک  مغز  افزود:اگر  و  کرد 
از مغز به  انتقال داده ها  بدانیم،کار روابط عمومی 
است  مغز  به  اعضا  بازخورد  بالعکس  اعضاو  سایر 
نیاز است  این خصوص  نتیجه گرفتن در  برای  که 
ابزارهای رسانه ای منطبق با فناوریهای روز و میزان 

کارآمدی آنها انتخاب شوند.
اداره  مدیر  آبادی  فیروز  صالحی  مجید 
به تلاش  نیز  روابط عمومی شهرداری منطقه یک 
منطقه  این  در  عمومی  روابط  مجموعه  متعهدانه 
کار  با  عمومی  روابط  اداره  در  گفت:  و  کرد  اشاره 

جمعی، بنا را بر اطلاع رسانی سریع و در عین حال 
صحیح به مخاطبین گذاشته ایم و تلاش می کنیم 
راکاهش  ها  رسیدگی  در  شهروندان  انتظار  مدت 
با شفاف سازی  را  دهیم و رضایتمندی مخاطبین 
روند اجرای کار در امور مختلف مورد مراجعه،جلب 
نماییم چرا که جلب اعتماد مخاطب را سرمایه ای 

بزرگ و افتخار آفرین برای خود می دانیم.
در پایان نیز شهردار منطقه یک با تقدیم  لوح 
تقدیر از زحمات کارکنان اداره روابط عمومی این 

منطقه تشکر و قدردانی کرد.

خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  عامل  مدیر 
ایمنی از کاهش ۱۹ درصدی حادثه حریق منطقه 

۵ در سال ۹۷ خبر داد.
به  اندیشی  هم  جلسه  امتیاز،  گزارش  به 
حضور  با  منطقه  ایمنی  سطح  ارتقای  منظور 
مهدی  و  منطقه  شهردار  آبادی  خسرو  رجبعلی 
نشانی و خدمات  داوری مدیر عامل سازمان آتش 

ایمنی برگزار شد.
و  نشانی  آتش  سازمان  عامل  مدیر  داوری 
خدمات ایمنی در این نشست، با اعلام کاهش ۱۹ 
درصدی حریق در منطقه ۵ ، به ارائه آمارهای آتش 
نشانی در حوزه بروز حوادث در شهر تهران و منطقه 
پرداخت و اعلام کرد :آمارهای این منطقه در تمامی 

موضوعات مرتبط با حوزه اتش نشانی کاهش یافته 
است و درسال ۹۷ نسبت به سال گذشته در حوزه 

حریق روند نزولی را شاهد بودیم. 
نگهداشت،  با  مرتبط  موضوع  در   : افزود  وی 
نقلیه  وسایل  و  سبز  فضای   ، مکانیزه  های  سطل 

نیزدر این منطقه شاهد کاهش حوادث بوده ایم.
ضرروت  بر  جلسه  این  در  منطقه  شهردار 
سطح  افزایش  برای  عمومی  سازی  آگاه  موضوع 
کاهشی  آمار  گفت:  و  کرد  تاکید  شهر  در  ایمنی 
حوادث پس از وقوع حادثه پلاسکو نشان می دهد 
که آگاه سازی عمومی تاثیر مثبتی در ارتقای سطح 
و  مردم  پلاسکو،  حادثه  و  دارد  شهروندان  ایمنی 
مسئولان را با موضوع حوادث و تاثیر آن در زندگی 

شهروندان آگاه کرد. 
وی با اشاره به حوادث شهران که در سال های 
پیش رخ داده بود گفت : آمار کاهشی حوادث در محله  
شهران به این دلیل است که شهروندان این حادثه را 
از نزدیک تجربه کرده و تاثیر آن را در زندگی دیدند.  
خسرو آبادی افزود : همانگونه که آگاه سازی عمومی 
تاثیر مثبتی در کاهش حوادث دارد، غفلت از موضوع 
اندازه آسیب زا است. شهردار منطقه  نیز به همان  
حوادث  حوزه  در  آمارها  بیان  ضرورت  بر  همچنین 
تصادفات  حوزه  در  آمارها  اگر   : گفت  و  کرد  تاکید 
شهری منتشر شود، شهروندان تاثیر رعایت و مقررات 

رانندگی را احساس می کنند.
وی پیشنهاد کرد : می توان موضوعات ایمنی 

را در قالب های مشارکتی با شهروندان پیش برد و 
این کار می تواند تاثیر به سزایی در موضوع ارتقای 
ایمنی داشته باشد و از امکانات موجود برای افزایش 

حساسیت عمومی استفاده کرد.
در  فرزندان  تاثیرآموزش  به  خسروآبادی 
خانواده ها، ایمن سازی و اجرای آزمایشی آن اشاره 
کرد و افزود : شهرداری منطقه ۵، آمادگی لازم را 
ارتقای  به  پرورش  و  آموزش  با  تعامل  در  تا  دارد 

حوزه ایمنی از طریق آموزش کمک کند.
شیوه  بهترین  از  یکی  را  مانور  برگزاری  وی 
ها برای ارتقای حساسیت عمومی در حوزه ایمنی 
برشمرد و بر ضرورت تهیه برنامه ای کامل برای این 

موضوع تاکید کرد.

شهردار تهران گفت: تاکنون دو بار برای نوسازی محله سیروس 
برنامه ریزی شده بود که اجرا نشد و امروز از سومین طرح آن برای 

ساخت ۵۲۰ واحد رونمایی شد.
نامه همکاری شهرداری  تفاهم  امضای  نشست  در  پیروز حناچی 
پایتخت  برای نوسازی محله سیروس  راه و شهرسازی  تهران و وزارت 
گفت: برای اجرای طرح جامع شهر تهران باید از اول میان شورای عالی 
شهرسازی و معماری و شهرداری تهران هماهنگی ایجاد می شد و اگر این 
هماهنگی به وجود آمده بود شاهد ناهنجاری های بصری در تهران نبودیم. 
امیدواریم امضای تفاهم نامه های همکاری شهرداری تهران در وزارت راه و 

شهرسازی منجر به برنامه ریزی عملی برای بهتر شدن شهر تهران شود.
شهردار تهران درباره بازسازی بافت فرسوده تهران افزود: توجه 
به منافع ذی نفعان و ایجاد اطمینان برای ساکنان این بافت ها از جمله 

موضوعاتی است که توسعه گران باید به آن توجه کنند.
وی در حاشیه این نشست در جمع خبرنگاران تصریح کرد: کل 
محله سیروس ۴۰ هکتار است که نقطه ای که قرار است مورد بازسازی 
قرار گیرد ۴.۲ هکتار بوده و ۵۲۰ واحد مسکونی در آن توسط توسعه 
گران )انبوه سازان( بخش خصوصی ساخته خواهد شد. در احداث این 
مورد  منطقه  این  معماری  ارزش های  و  محله  بومی  الگوی  مجموعه 

توجه قرار خواهد گرفت.
دو  سیروس  محله  برای  حال  به  تا  کرد:  تصریح  تهران  شهردار 
طرح مصوب داشتیم که اولی ساخت بلوک هایی شبیه مسکن مهر و 
با نام مسکن امید که طرح مناسب تری بود. امروز طرح سوم  دومی 
مورد تفاهم شهرداری و وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت که برای 

آن برنامه ریزی می شود.

از  بازدید  ها،  موزه  جهانی  روز  و  اردیبهشت   ۲۸ مناسبت  به 
موزه های بخش مرکزی پایتخت در محدوده منطقه ۱۱ که در بافت 
تاریخی طهران قدیم در محدوده حصار ناصری واقع شده اند ؛ برای 

عموم آزاد و رایگان است.
این  عمومی  روابط  مدیر  زاده  اسماعیل  علی  امتیاز،  گزارش  به 
منطقه با بیان این که بخشی از این منطقه در محدوده حصار ناصری و 
طهران قدیم قرار گرفته ؛ ابنیه ارزشمند تاریخی با معماری فاخر ایرانی که 
تبدیل به موزه شده اند ؛ پذیرای علاقمندان برای بازدید از آثار جمع آوری 
شده در آن ها هستند. وی افزود: موزه ثبت احوال در خیابان امام خمینی 
نرسیده به خیابان شیخ هادی قرار دارد و حدود یکصد سال از بنای آن می 
گذرد. نشانه ها و یادگارهایی از بزرگانمان در سازمان ثبت احوال کشور با 

نام “گنجینه سازمان ثبت احوال ایران” نگه داری می شوند و عموم مردم 
برای بازدید از آن می توانند به موزه ثبت احوال کشور مراجعه کنند و 
علاوه بر آن از معماری دوران قاجار این بنای ارزشمند و محوطه آن بازدید 
نمایند.این موزه همه روزه به غیر از تعطیلات در ساعات ادارای به صورت 

رایگان برای بازدید عموم آزاد است.
اسماعیل زاده همچنین در خصوص خانه و موزه مقدم گفت: این 
موزه از بناهای ساخته شده در دوران قاجار است که در خیابان امام 
خمینی، بعد از خیابان شیخ هادی، جنب بانک ملت، پلاک ۲۵۱ قرار 
دارد و از نظر معماری، تاریخچه و همچنین آثار و اشیایی که در آن 

نگهداری می شود دارای ارزش بسیار بالایی است.
او ادامه داد: به موزه ملی قرآن کریم در تقاطع خیابان امام خمینی 

)ره( با خیابان ولی عصر )عج)این مجموعه قرآن های دستنویس خطی 
از قرن چهار تا اواخر قاجار، ظروف و اشیای قیمیتی، تابلوهای معاصر 
و غیره را در معرض نمایش دارد. همچنین در طبقه منفی یک و دو 
این موزه، نسخ خطی و ادعیه و آثاری که در فهرست آثار ملی ثبت 
نیز  و در طبقه منفی سه  نگهداری می شود  ثبت رسیده اند،  به  ملی 

تابلوهای هنری قرآنی به نمایش گذاشته شده است.
اسماعیل زاده در خصوص عمارت تیمور تاش )موزه جنگ ( نیز 
با اشاره به این که در این موزه قدیمی ترین ابزار و ادوات جنگی نگه 
داری می شود ؛ عنوان کرد: عمارت تیمور تاش در میدان حر ، خیابان 
جنگ با بیش از ۱6۰ سال قدمت در روزهای دوشنبه از ساعت ۱۴تا 
۱۸ و در روزهای جمعه از ۹ صبح تا ۱۸ آماده بازدید علاقمندان است.

نونهالان منطقه۲1 مبانی و مقررات 
ترافیکی را فرا می گیرند

صورت  به  منطقه۲۱  نونهالان  و  کودکان 
متمرکز و غیرمتمرکز با اصول و مقررات ترافیکی 

آشنا می شوند.
سالمی  محمدرضا  امتیاز،  گزارش  به   
معاون حمل ونقل و ترافیک این منطقه ضمن 
های  دوره  جدید  فصل  گفت:  فوق  خبر  بیان 
برپایی کلاس های  قالب  در  ترافیکی  آموزشی 
انضباط ترافیکی، مبانی خط سفید، چراغ عابر 
به  شهروندان   و  والدین  مدارس،  برای  پیاده 
پارک  محل  در  غیرمتمرکز  و  متمرکز  صورت 
و  ها  محله  سرای  مدارس،  ترافیک،  آموزش 

مهدهای کودک منطقه۲۱ آغاز شده است.
»سنین  افزود:  خصوص  همین  در  وی 
برای  زمان  ترین  مناسبت  نونهالی«،  و  کودکی 
برای  آمادگی  و  جدید  های  مهارت  تمرین 
قوانین  آموزش  با  که  است؛  مسئولیت  پذیرش 
آینده  توان  می  سن  این  در  آنان  به  ترافیکی 
رانندگی  و  راهنمایی  مقررات  تابع  سازانی 

کرد. تربیت 
داده  نشان  ها  پژوهش  شد:  یادآور  سالمی 
که فقط کودکان بزرگتر از هشت سال می توانند 
رفتار  مسئولانه  و  بروند  خیابان  به  همراه  بدون 
کنند؛ این بدان معنی است که کودکان در این 
افرادی  مستعدترین  و  مناسب ترین  سنی  گروه 
مناسب  فرهنگ  آنها  به  می توان  که  هستند 

ترافیک را آموخت.

شهردار منطقه چهار در جمع فعالان حوزه 
ارتباطات:

شناساندن »حقوق و وظایف 
شهروندی« از موضوعات مهمی است 

که می بایست در حوزه روابط عمومی 
دنبال شود

شهردار منطقه چهار تهران با اشاره به نقش 
و  سازمان  فعالیت  ارتقاء  در  ها  عمومی  روابط 
روابط  گفت:  شهروندان  مندی  رضایت  افزایش 
عمومی نقش حیاتی در پیشبرد اهداف سازمان 
همراه  استراتژی  و  ریزی  برنامه  با  اگر  که  دارد 

باشد، به موفقیت بیشتری خواهد رسید.
 به گزارش امتیاز، »محمد محمددوست«  
حوزه  اساتید  و  فعالان  با  صمیمی  نشست  در 
ارتباطات شمال شرق تهران نقش روابط عمومی 
در سازمان ها را تخصصی و کارآمد عنوان کرد و 
گفت: اساس فعالیت های روابط عمومی ها می 
بایست بر برنامه و استراتژی بنا شود و تحقق این 
مهم مستلزم شناسایی مخاطبان است؛ آشنایی 
ایشان  های  اولویت  و  ها  دغدغه  و  مخاطبان  با 
روابط عمومی را در به سرانجام رسیدن وظایف 

کمک خواهد کرد.
و  رسانی  اطلاع  مهم  نقش  به  اشاره  با  وی 
رسانه در روابط عمومی ها گفت: متاسفانه امروزه 
انعکاس  موارد  از  برخی  در  که  شود  می  دیده 
حال  است،  جریان  در  انفعالی  صورت  به  اخبار 
آنکه باید رویکرد فعال در حوزه ارتباطات و تولید 

محتوا داشت.
اینکه در یک سازمان تک  به  اشاره  با  وی 
حساب  به  عمومی  روابط  حوزه  جزو  افراد  تک 
یک  عمومی  روابط  سیستم  گفت:  آیند،  می 
تک  تک  سازمان  یک  در  و  پویاست  سیستم 
از اعضای  افراد آن مجموعه می بایست خود را 
روابط عمومی بدانند و با جای دادن ملاحضات 
درون  و  بطن  در  و...  علمی  اجتماعی،  فرهنگی، 
اهداف  پیشبرد  در  جدی  نقش  مسائل  تمامی 

سازمان داشته باشند.
مبحث  به  اشاره  با  چهار  منطقه  شهردار   
بحثی  عنوان  به  شهروندی«  وظایف  و  »حقوق 
که  مهمی  کار  امروزه  گفت:  گسترده  و  علمی 
شناساندن  دارد،  قرار  ها  عمومی  روابط  برعهده 
حقوق شهروندان به آنها در کنار تبیین تکالیف 
از  بسیاری  امر  این  است،   شهروندی  وظایف  و 
برطرف  را  معضلات  و  ها  ندانستن  مشکلات، 

خواهد کرد.
اشاره  با  تهران  چهار  منطقه  شهردار 
عمومی  روابط  حوزه  در  تخصص  مبحث  به 
مشکلات  از  یکی  متاسفانه  کرد:  خاطرنشان 
است  محوله  شغل  و  تخصص  عدم  ما  کنونی 
بایست  روابط عمومی می  امر در حوزه  این  که 
وجود  شود؛  پیگیری  و  اصلاح  جدی  صورت  به 
از  تخصص و کار محوله در روابط عمومی یکی 

اولویت ها به شمار می آید.

همزمان با ولادت با سعادت امام حسن مجتبی)ع( 
انجام می شود

 برپایی مراسم افطار ویژه کودکان 
مراکز پرتو منطقه 1۵

از   ۱۵ منطقه  فرهنگی  و  اجتماعی  معاون 
پرتو  مراکز  ویژه کودکان  افطاری  مراسم  برپایی 
با  ولادت  با  همزمان  خاوران  و  اتابک   رضویه، 

سعادت امام حسن مجتبی)ع( خبر داد.
اعلام  با  مختاری  اکبر  امتیاز،  گزارش  به 
و  نیازمندان  اطعام  منظور  به  افزود:  فوق  خبر 
احسان قشر ضعیف و آسیب پذیر جامعه، سفره  
خیرین  مشارکت  با  کودک   ۲۰۰ برای  مهربانی 

گسترده می شود.
مفرحی  و  شاد  های  برنامه  وی،  گفته  به 
شامل اجرای گروه قلقلک شبکه پویا و برگزاری 
دیده  تدارک  افطاری  ضیافت  این  در  مسابقه  
ادامه گفت:  همچنین  شده است. مختاری در 
مرکز  کودک   ۱۲۰ حضور  با  افطاری  ضیافت 
خاوران و مشارکت راهنمایی و رانندگی تهران 
با  شود.وی  می  برپا  اردیبهشت   3۰ بزرگ 
ترویج  با هدف  ها  مراسم  این  اینکه   به  اشاره 
است،  نیکوکاری  و  احسان  انفاق،  فرهنگ 
افزود: در ایام ماه مبارک رمضان تلاش کردیم 
راستای  در  داوطلبان  و  خیرین  همکاری  با 
از  حمایت  سوی  به  مردمی  کمک  های  هدایت 
هرچند  گامی  نیازمند  و  محروم  خانواده  های 
فرهنگی  و  اجتماعی  معان  برداریم.  کوچک 
سبد   ۱۲۰ خیرین  مشارکت  با  افزود:  منطقه 
با کمک خیرین در دهه اول ماه مبارک  کالا  
پرتو  مراکز  کودکان  بین  و  تهیه  رمضان 

خاوران، مشریه و رضویه توزیع شد.

شهردار منطقه 6:
گسترش فضای ابتهاج و نشاط معنوی 
در راستای احیای حیات شبانه در شهر

شهردار منطقه 6 با بیان اینکه برنامه های 
متنوعی در قالب پیاده راه فرهنگی معنوی شهر 
گفت:  شود،  می  برگزار  لاله  بوستان  در  رمضان 
به مناسبت ماه مبارک رمضان و با هدف ایجاد 
بیشتر  هرچه  مندی  بهره  جهت  مناسب  بستر 
ترویج  و  توسعه  ماه،  این  فضایل  از  شهروندان 
فضای  گسترش  دینی،  معارف  و  زندگی  سبک 
ابتهاج و نشاط معنوی در راستای احیای حیات 
توانمندی  و  از ظرفیت  استفاده  در شهر،  شبانه 
تشکل های مردم نهاد، جمع آوری کمک های 
و  زده  سیل  هموطنان  به  ارسال  جهت  مردمی 
توجه به محوریت خانواده با نگاه ویژه به بانوان و 
کودکان، ویژه برنامه های شهر رمضان در پیاده 

راه فرهنگی معنوی منطقه 6 است.
دهداری  محمدرضا  امتیاز،  گزارش  به 
پور گفت: سکوی هنر، اجرای موسیقی سنتی و 
تواشیح، نمایش های کوتاه خیابانی و عروسکی، 
سکوی رونق تولید شامل گذر مهارت و آموزش 
ساخته  دست  محصولات  ارائه  خانگی،  مشاغل 
سلامت  خدمات  ارائه  غرف  کارآفرین،  بانوان 
های  بازی  فرهنگی،  و  قرآنی  مسابقات  محور، 
و  کودکان  ویژه  گروهی  و  انفرادی  مختلف 
از جمله غرفه های تفریحی-فرهنگی  نوجوانان، 
منطقه  این  رمضان  شهر  راه  پیاده  در  موجود 

است.
توجه  کرد:  تصریح  خاتمه  در  پور  دهداری 
جمله  از  مذهبی  و  ملی  های  مناسبت  به  ویژه 
رحلت  علی)ع(،  امام  متقیان  مولای  شهادت 
خونین  قیام  و  اسلامی  انقلاب  کبیر  بنیانگذار 
مساجد،  روبی  غبار  همچنین  و  خرداد  پانزده 
حس  افزایش  قرآن،  با  انس  محافل  برپایی 
همدردی و توجه ویژه به هم میهنان آسیب دیده 
در حادثه ناگوار سیل اخیر و ... از ماموریت های 
اجرایی مهم این منطقه در ماه میهمانی خداست.

شهردار منطقه 1۰ در جشن رمضان مطرح کرد؛
فضای عمومی موزه هفت چنار در 

اختیار شهروندان قرار می گیرد
شهردار منطقه ۱۰ در مراسم جشن بزرگ 
برگزار  شهروندان  آحاد  حضور  با  که  رمضان 
را  چنار  هفت  موزه  عمومی  فضای  گفت:  شد، 
در راستای شعار »تهران شهری برای همه« در 

اختیار شهروندان قرار می دهیم.
حسین  برنامه  این  در  امتیاز،  گزارش  به 
کوتاه،  های  ریزی  برنامه  به  اشاره  با  بحیرائی 
سرانه  فقر  مشکل  رفع  برای  مدت  بلند  و  میان 
گفت:  منطقه  در  نشاط  و  شادابی  ایجاد  و  ها 
برای افزایش سرانه های فرهنگی منطقه فضای 
به  منحصر  معماری  با  چنار  موزه هفت  عمومی 

فرد و فاخر در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
 وی با اشاره به ارتقاء سطح فرهنگی و غنی 
سازی اوقات فراغت بدون در نظر گرفتن انتفاع 
داریم  نظر  در  افزود:  چنار  هفت  موزه  در  مالی 
با استفاده از ظرفیت و پتانسیل خانه موسیقی، 
خانه سینما، انجمن شاعران و اجرای برنامه های 
حافظ و شاهنامه خوانی فعالیت های این مرکز 

را توسعه دهیم.
و  فرهنگی  سرانه  افزایش  منطقه  شهردار 
موفقیت در این کار را مستلزم مشارکت فعال و 
موثر شهروندان و کمک آنان در کاهش هزینه ها 
عنوان کرد و گفت: پیاده راه منطقه ۱۰ از میدان 
به عنوان قطب  تا خیابان شهید دعوتی  بریانک 

گردشگری منطقه آماده سازی می شود.

معاون اجتماعی پلیس فتا:
فریب سایت های جعلی ثبت نام یارانه 

نقدی را نخورید
اعلام  با  ناجا  فتا  پلیس  اجتماعی  معاون 
جعلی بودن یک سایت نیازمندی دریافت یارانه 
نقدی به نشانی ww.yaranesms.com از 
شهروندان درخواست کرد: فریب این گونه سایت 

ها را نخورند.
سرهنگ »رامین پاشایی« اظهار داشت: به 
تازگی تعدادی از مجرمان با راه اندازی سایت و 
مردم  هدایت  و  تحریک  به  اقدام  پیامک  ارسال 
عنوان جلوگیری  با  بانکی  های جعلی  درگاه  به 
این خصوص  یارانه ها می کنند که در  از قطع 
دست  در  و  تشکیل  لازم  قضائی  های  پرونده 
هدایت  از  پس  داد:  ادامه  است.وی  پیگیری 
جعلی  های  درگاه  و  این صفحات  به  متقاضیان 
)فیشینگ(، افراد کلاهبردار و سودجو با به دست 
به  نسبت  قربانیان  بانکی  اطلاعات کارت  آوردن 
برداشت غیر مجاز از حساب آنان اقدام می کنند.
اشاره  با  ناجا  فتا  پلیس  اجتماعی  معاون 
از گرفتار  اینکه عموم مردم چطور می توانند  به 
سامانه هایی  و  سایت ها  چنین  دام  در  شدن 
داشته  توجه  شهروندان  گفت:  کنند،  پیشگیری 
سازمان ها  رسمی  سایت های  از  را  اخبار  باشند 
پیگیری کرده و اگر پیامکی به دست آنها رسید 
به  با مراجعه  را  موارد دیگر، حتماً صحت آن  و 
سایت همان سازمان بررسی کنند، مثلًا در مورد 
یارانه ها لازم است اخبار دقیق از سایت سازمان 
هدفمندی یارانه ها و وزارت کار و رفاه اجتماعی 
داد:  ادامه  انتظامی  مقام  این  شود.  پیگیری 
شهروندان  است،  ها  سایت  آدرس  دیگر  مساله 
می بایست توجه داشته باشند به طورکلی تمام 
به  سایت های رسمی وخدماتی در داخل کشور 
دامنه  با  وسایت هایی  می شوند  ختم   IR دامنه 
COM و سایر دامنه ها، سایت نهادهایی مانند 
تصریح  وی  نیست.  یارانه ها  هدفمندی  سازمان 
کرد: مهمتر از همه این است، هیچ نهاد رسمی 
 CVV۲ ،کارت دوم  رمز  تقاضای  از شهروندان 
چنین  سامانه ای  اگر  و  نمی کند  را  آن  نظایر  و 
و  باشد  می  جعلی  قطعاً  بخواهد  را  مشخصاتی 
معاون  است.  شده  ایجاد  مالی  جرایم  هدف  با 
اجتماعی پلیس فتا ناجا در پایان از عموم مردم 
خواست، هشدارهای پلیس فتا را جدی گرفته و 
را  موضوع  موارد مشکوک  با  مواجهه  در صورت 
آدرس به  فتا  پلیس  وب سایت  طریق  از  سریعاً 
www.cyberpolice.ir بخش تماس با ما به 

این حوزه پلیسی گزارش کنند.
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